1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28 марта 2018 года
	№
	87
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                 от 27 марта 2017 года № 127

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 марта 2017 года № 127 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидии аэропортам на возмещение расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества» следующие изменения:

1) в наименовании слова «расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества» заменить словами «расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению»;

2) в пункте 1 слова «расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества» заменить словами «расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению»;

3) в приложении:

в наименовании слова « расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества» заменить словами «расходов по приобретённой тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению»;

в разделе 1 «Общие положения»:

в пункте 1.1 слова «расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества» заменить словами «расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению»;

в пункте 1.2 слова «расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества» заменить словами «расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению»;
в пункте 1.4 слова «расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества» заменить словами «расходов по приобретённой тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению»;

в разделе 2 «Условия и порядок предоставления Субсидии»:

пункт 2.3 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) письмо Получателя в произвольной форме о принятии Получателем обязательств по включению в договоры (соглашения), заключаемые в целях исполнения обязательств по договорам (соглашениям) о предоставлении Субсидии, согласия лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по указанным договорам (соглашениям), на осуществление Департаментом и органами государственного финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления Субсидии.»;

подпункт 5 пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«5) принятие Получателем обязательств по включению в договоры (соглашения), заключаемые в целях исполнения обязательств по договорам (соглашениям) о предоставлении Субсидии, согласия лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по указанным договорам (соглашениям), на осуществление Департаментом и органами государственного финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления Субсидии.»;

пункте 2.7:
в абзаце первом слова «20 февраля» заменить словами «30 марта»;

абзац второй признать утратившим силу;

раздел 6 признать утратившим силу;
в приложении:

в грифе слова «расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества» заменить словами «расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению»;

в наименовании таблицы слова «расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией имущества» заменить словами «расходов по приобретенной тепловой и электрической энергии, холодному водоснабжению».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин